'Q Gobernacién
Proviecis de Coutin

FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO

RENDICION CAJA CHICA
MES: ABRIL 2017

Ministerio del FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
Seguridad ibice RUT: 10.128.700-9
MONTO ASIGNADO
DETALLE CARGOS | ABONOS SALDO
FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDOR RUT SALDO ANTERIOR AL 31-03-2017 S 2.310
REPOSICION DE FONDOS $ 297.690 | $ 300.000
29.03.2017 |Luis Elgueta 25688048 Estacionar S.A. 96.870.910-0 Estacionamiento (Gobernador) S  1.620 S 298.380
30.03.2017 |Luis Elgueta 442308 Thaebus Pje. Stgo. Tras. Camioneta Gobernador $ 11.000 S 287.380
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 6510 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.400 S 284.980
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 5166 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.400 S 282.580
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 2704 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.300 S 280.280
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 8076 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.300 S 277.980
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 7532 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.500 S 275.480
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 2336 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.500 S 272.980
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta 2267 Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 2.400 S 270.580
Viaje a Stgo. Traslado Camioneta Gobernador
31.03.2017 |Luis Elgueta s/n Ruta del Maipo Soc. Concesionaria S.A. 96.875.230-8 (Peajes) S 600 S 269.980
31.03.2017 |Luis Elgueta 336601 COPEC 77.215.640-5 Pase diario TAG S 6.450 $  263.530
31.03.2017 |Luis Elgueta 415634 COPEC 77.215.640-5 Combustible S 19.355 S 244.175
31.03.2017 |Luis Elgueta 99575113 COPEC 77.215.640-5 Combustible S 26.555 S 217.620
31.03.2017 |Luis Elgueta 767 Rodrigo Isaias Mondaca Glausser 14.077.203-8 Pulido eliminacién huella disco fiscal S 30.000 S 187.620
12.04.2017 |M. José Correa 56986 Temuco Fiesta 5.339.471-k Talonario recibo de arriendo S 620 S 187.000
11.04.2017 |Ricardo Chancerel 61420 Comercial Ricardo Silca S.P.A. 76.560.723-k Mica teléfono Institucional S 6.990 S 180.010
06.04.2017 |Luis Elgueta 2113277 Soc. Comercial Sergio Ernst u Compafiia Ltda 77.608.700-9 Petréleo camioneta Gobernador S 15.000 S 165.010
07.04.2017 |Luis Elgueta 481731 Soc. Comercial Sergio Ernst u Compafiia Ltda 77.608.700-9 Petréleo camioneta Gobernador $  25.000 S 140.010
04.04.2017 |Luis Elgueta s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 Pje. Lateral Loncoche S 600 S 139.410
04.04.2017 |Luis Elgueta 2112485 Soc. Comercial -sergio Ernst y compaiiia Ltda 77.608.700-9 Combustible Loncoche-Villarrica S 28.000 S 111.410
06.04.2017 |Patricio Rademacher 608050 Comercial Wilfredo Quintana Manzur Limitada 76.431.730-0 Cambio Aceite S 21.450 S 89.960
05.04.2017 |Patricio Rademacher 242 Francisco Tobar Jara 17.166.590-3 Reparacion de Camioneta S 12.000 S 77.960
04.04.2017 |Luis Elgueta 54952 Temuco Fiesta 5.339.471-k Compra libro Bitdcora S 6.330 S 71.630
03.04.2017 |[Marcelo Arrepol 2618 Turbus Pje. Tco. - P.Montt S 4.900 S 66.730
03.04.2017 |[Marcelo Arrepol 2619 Turbus Pje. P.Montt - Tco. S 4.900 $  61.830




03.04.2017 |Marcelo Arrepol 2620 Turbus Pje. Tco. - P.Montt S 4.700 S 57.130
03.04.2017 [Marcelo Arrepol 2621 Turbus Pje. P.Montt - Tco. S 4700 S 52.430
03.04.2017 [Marcelo Arrepol 9184 Transportes Radio Sur Taxi S 3.000 S 49.430
07.04.2017 |[Marcelo Arrepol 2113809 Soc. Comercial Sergio Ernst u Compafiia Ltda Combustible $  15.000 S 34.430
07.04.2017 |Marcelo Arrepol 3000 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 Peaje Quepe S 2.400 S 32.030
07.04.2017 |Marcelo Arrepol 7260 Ruta de la Araucania S.A. 96.869.650-5 Peaje Quepe S 2400 S 29.630
07.04.2017 |Marcelo Arrepol 415723 Estacionar S.A. 96.870.910-0 Estacionamiento S 1.368 S 28.262
25.04.2017 |Luis Elgueta 17416 Comercial roberto Eduardo Koch Reyes E.I.R.L. 76.095.639-2 Cargador-tphione, para-Camioneta $  9.900 $ 18362
25.04.2017 |Leonidas Lozano 1380979898 Buses Jac Pasaje Rucdn - Temugdy , ™ $  2.700 $  15.662

TOTAL /S @l L o\ $ 284.338

SALDO . T $ 15.662
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